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Höstprogrammet 2012
… finner du på omstående sida!

KALLELSE till extra stämma
24/10 2000 (direkt efter kvällens seminarium).

Vid ordinarie årsmöte våren 2012 utsågs inte någon valberedning inför kommande årsmöte våren 2013.
På grund av detta kallas härmed till extra stämma med denna fråga som enda punkt på dagordningen.
Kallelse kommer också att göras via hemsidan.

TEMA: Vatten

Vattenråd!
I våras bildades Himmerfjärdens och Kaggfjärdens vattenråd. Ett vattenråd är en lokalt förankrad organisation 
där vi som bor och verkar inom fjärdarnas tillrinningsområde kan mötas. Här kan alla som vill vara delaktiga 
i frågor som berör grundvatten, vattendrag, sjöar och hav mötas och tillsammans verka för att bevara och för-
bättra våra vattenresurser. Det finns nu ett hundratal vattenråd och andra vattenorganisationer i Sverige, vilka 
alla bidrar till att EU:s ramdirektiv för vatten genomförs i Sverige.
I det arbete som föregick bildandet av Himmerfjärdens och Kaggfjärdens vattenråd har både Naturskyddsför-
eningen i Södertälje-Nykvarn och i Nynäshamn haft en viktig roll. Vår representant Lars Klasén fortsätter nu 
som revisor och representant i arbetsgruppen för sjöfart/båtliv. Andra arbetsgrupper är fiske, Sorunda, Grö-
dinge och Mörkö. Ordförande är Carl Bonde, Mörkö

Arbetet för utökat strandskydd fortsätter!
Vårt arbete för utökat strandskydd fortsätter. De nya strandskyddsbestämmelserna anger ju att alla utvidgade 
strandskyddsområden (dvs utöver 100 meter) upphör att gälla vid utgången av år 2014 om inte Länsstyrelsen 
fattat nya beslut om att utvidga strandskyddet till högst 300 meter. Utan sådana beslut återgår strandskyddet 
till det generella, dvs 100 meter, och övriga områden hotas därmed av exploatering! Därför inventerar Natur-
skyddsföreningens kretsar i hela landet den egna kommunens strandskyddsområden för att därefter föreslå och 
agera för att beslut verkligen fattas - och du får gärna hjälpa till! Kontakta Lars Klasén, telgenatur@gmail.com.

KONTAKTA oss!
På vår webbplats www.naturskyddsforeningen.se/sodertalje presenterar vi löpande vårt program, rapporter 
från våra utflykter, kommande och redan besvarade remissärenden - och mycket mer. 
Kontakta oss gärna för tips på nya programpunkter, synpunkter på planärenden eller annat, via mail till telgena-
tur@gmail.com eller direkt till någon i styrelsen: 
Anders Lerner (ordförande) 070-848 18 49, Monica Brundin, 073-309 61 17, Lars Ljungdahl, 070-566 95 19, 
Sussi Engdahl, 073-906 88 94, Pehr Lind (remissansv. Nykvarn), 070-644 12 56 eller Lars Klasén (remissansv.), 
073-563 80 01.
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Program hösten 2012
Även icke medlemmar är välkomna, allt är gratis

Kontrollera hemsidan före avfärd

14/10 Guidning Stora Envättern
Välkomna att sluta upp till kretsen höstvandring i Stora Envät-
terns naturreservat i Södertälje, söndagen 14 oktober! Vi samlas 
vid parkeringen till reservatet kl 1300. Turens längd beror lite på 
vädret, men medhavd fika kommer att intas vid Djupsjöns ras-
tskydd (preliminär sluttid c:a kl 1530). Vi kommer kunna ploc-
ka höstkantareller och njuta av de fina höstfärgerna. Medtag 
förstärkningsplagg för fikarasten och skor som tål väta. Obliga-
torisk föranmälan till pehr.lind@abc.se med namn och mobil/
telefonnummer senast 11 oktober. Vi ger gärna också färdinstruk-
tion via e-mail och förmedlar platser för passagerare som saknar 
transport. Vid regn och prognos heldagsregn kan evenemanget 
ev. komma att inställas, vilket meddelas via SMS. Varmt välkomna. 

24/10 TEMA: Vårt vatten, Östersjön, Extrastämma
Östersjön - ”Ät och rädda Östersjön”, med projektledare Hans von Essen och kostchef Sara Jervfors från 
Södertälje kommun, bland mycket annat under kvällen.
Onsdag 24 oktober 1830-2100. Hörsalen, Luna kulturhus/Nova. Ett samarrangemang med Studiefrämjandet 
och Luna Kulturhus.

2000 Extrastämma: Vid ordinarie årsmöte våren 2012 utsågs inte någon valberedning inför kommande 
årsmöte våren 2013. På grund av detta kallas härmed till extra årsmöte med denna fråga som enda punkt 
på dagordningen.

11/11 Strandskyddsmanifestation vid norra Bränningeviken
Våra stränder är ständigt utsatta för risken att exploateras. Naturskyddsföreningens kretsar i Stockholms 
län genomför denna kväll för tredje året i rad en gemensam manifestation för att uppmärksamma hoten 
mot stränderna och vikten av att värna strandskyddet. Naturskyddsföreningen i Södertälje-Nykvarn väljer 
i år Öbacken-Bränninge naturreservat, strax söder om Pershagen, som plats för manifestationen.
Orsaken till valet av plats är att det på norra Bränningevikens strand föreslås anläggandet av en stor ma-
rina, som kommer att ta 25.000 kvm strandmark  i anspråk för båthallar, hotell och restaurang. Därtill 
kommer hela viken att fyllas av bryggor. Detta motsätter vi oss, och föreslår andra mer lämpliga platser.
Samling kl 1740 vid naturreservatets parkering. Vi bjuder på varm dryck och korv med bröd, som grillas på 
plats. Manifestationen sker kl 1800. Kontakt: Lars Klasén, telgenatur@gmail.com, 073-5638001

14/11 TEMA: Världens vatten, panelsamtal med bland andra Mikael Karlsson
Samtalskväll om vattenfrågan globalt.
Inleder gör Mikael Karlsson, ordförande i Svenska Naturskyddsföreningen.
Därefter blir det panelsamtal som leds av Anders Lerner, Luna kulturhus.
Onsdag 14 november 1830 Hörsalen, Luna kulturhus/Nova. Ett samarrangemang med Studiefrämjandet 
och Luna Kulturhus.

28/11 TEMA: Historiska vatten, en återblick 
Vi får följa med på en kulturhistorisk vykortsresa på Södertäljes vatten med Peter Taberman.
Onsdag 28 november 1830 Hörsalen, Luna kulturhus/Nova. Ett samarrangemang med Studiefrämjandet 
och Luna Kulturhus.

   Tema: Vatten samarrangeras med Studiefrämjandet och Luna Kulturhus.
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